

Pytania i odpowiedzi do SIWZ na zadanie pn.: „Dostawa energii elektrycznej do obiektów Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Zduńskiej Woli Spółka z o.o.”

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: 30/2017

Pytania i odpowiedzi na pytania z dnia 05.10.2017 r.

Pytanie 1.

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1x i G1x od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź 1. NIE (rozliczenie według danych z dystrybucji)

Pytanie 2.

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych taryf (miesięczny, dwumiesięczny, półroczny). Czy okres rozliczeniowy jest od pierwszego do ostatniego dnia miesiąca?

Odpowiedź 2. Taryfa B23, B22, C12b, C21 rozliczenie miesięczne od pierwszego do ostatniego dnia m-ca, pozostałe w okresie dwumiesięcznym od dnia spisania liczników.

Pytanie 3.

Czy dopuszczają Państwo możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 3. TAK

Pytanie 4.

Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów sprzedaży?

Odpowiedź 4. Umowa jest zawarta na czas określony od dnia 01-01-2017r. do dnia 31-12-2017r., nie ma okresu wypowiedzenia.

PREZES ZARZĄDU

Grzegorz Szmyt